
 

Madonas novada izglītības iestāžu 

2024. gada novembra 

pasākumu plāns   
 

Laiks Pasākums Vieta 

01.-30.11. Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss – izstāde “Latvija – 

sarkans, balts, sarkans” 

Nolikums: https://bjc.madona.lv/ 

Darbu iesniegšana līdz 31.oktobrim Madonas Bērnu un jauniešu 

centrā , Skolas ielā 8a 

Izstāde Madonas novada 

kultūras centrā 

01.-30.11. Latvijas dzimšanas dienai veltīta virtuālā viktorīna “Vai zināji, 

ka...?” 

Saite no 1.novembra: https://bjc.madona.lv/ un Madonas BJC 

Facebook profilā 

 

05.11. plkst.10:00 Angļu valodas valsts 54.olimpiādes 2.posms 10.-12.kl. Tiešsaistē: edu.lu.lv 

05.11. plkst.14:00 Sākumskolas MJ pedagogu un Speciālo pedagogu MA vadītājas 

tikšanās. Saruna par pārbaudes darbu veidošanu skolēniem, kuri 

mācās pēc speciālās izglītības programmas (56), (58). 

Klātienē, Madona, 

Saieta laukums 1, 

3.stāva zāle 

06.11. plkst.10.00 Angļu valodas valsts 54.olimpiādes 2.posms 7.-9.kl Tiešsaistē: edu.lu.lv 

06.11.plkst.17:30 Izglītības iestāžu padomju tikšanās – labās pieredzes stāsti, idejas un 

pilnveides iespējas. Piedalās izglītības iestāžu komandas 

Madonas Valsts 

ģimnāzija, zāle 

07.11. plkst.10.00 Angļu valodas valsts 54.olimpiādes 2.posms 4.-6.kl Tiešsaistē: edu.lu.lv 

07.11. plkst.15:00 Vācu valodas MA sanāksme. Pārbaudes darbu veidošana Tiešsaiste 

08.11. plkst.10:00 Neatkarīgās Izglītības biedrības un Jēkabpils novada Izglītības 

pārvaldes organizēta novadu skolu direktoru un Izglītības pārvalžu 

tikšanās.  

Jēkabpils, Rīgas iela 

150a (sēžu zāle) 

11.11. Gaismas objektu parāde “Gaisma manā pagalmā” sadarbībā ar Jāņa 

Simsona Madonas mākslas skolu 

Nolikums: https://bjc.madona.lv/ 

Darbu iesniegšana līdz 10.novembrim Madonas Bērnu un jauniešu 

centrā,  Skolas ielā 8a, Madonā 

Skolas iela 8, Madona 

12.11.2024 

9.00- 15.00 

Latvijas skolu psihologu konference: 

- profesionālās darbības aktualitātes. 

- Normatīvo aktu regulējums iekļaujošas izglītības jomā. 

- uzvedības un emociju klīniskā izvērtēšana. 

- prāts un ķermenis kā vienots veselums 

Tiešsaiste vai klātiene 

Rušonu iela 6, Rīga 

07.11. plkst.15:00 Vācu valodas MA sanāksme. Pārbaudes darbu veidošana. Tiešsaiste 

20.11.2024 

plkst.15.00 

Pedagogu mācīšanās sarunas “Pārbaudes darbu plānošanas process 

– VPD sistēma mācību priekšmetā un skolā”  

Pieteikšanās: https://forms.gle/7UVfzfQYmK54usZu8 

Tiešsaiste  

22.11. 

13.00-16.00 

Skolu psihologu supervīzija Tiešsaiste  

23.11.2024. 

Izbraukšana 8:30  

Vidzemes Jauno ģeogrāfu skolas nodarbība- atklātā olimpiāde Vidzemes Augstskola 

Valmiera , Cēsu 4 

25.11. plkst. 18:00 Datorikas skolotāju MA profesionālās pilnveides kursi - “Pārbaudes 

darbu veidošana Datorikā pamatskolas skolēniem". Pieslēguma 

saite tiks nosūtīta e-pastā.  

Tiešsaiste 

26.11. plkst.14.00 

/laiks un formāts var 

tikt mainīts/ 

Sporta skolotāju MA pieredzes apmaiņa.  

Vērtēšana un p/d sportā,  praktiska nodarbība – efektīvi 

vingrinājumi skolēnu izaugsmei un motivēšanai (Dodgeball, 

regbijs). 

Madonas pilsētas 

vidusskola 

https://bjc.madona.lv/
https://bjc.madona.lv/
https://bjc.madona.lv/
https://forms.gle/7UVfzfQYmK54usZu8


 

26.11. 

13:00-15:00 

Pirmsskolas pedagogu labās prakses seminārs “Summatīvā 

vērtēšana valodas jomā” Pieteikšanās līdz 21.nov.: ŠEIT 

Tiešsaiste 

27.11. Karjeras diena “Izaicinājumi izaugsmei” Madonas novada 11.-

12.kl. skolēniem: 

● plkst.12.00 paneļdiskusija 

● plkst.13.00-15.30 tikšanās ar augstākās izglītības iestāžu 

pārstāvjiem 

Informācija par pieteikšanos tiks nosūtīta uz izglītības iestādēm. 

Madonas Valsts 

ģimnāzija 

28.11. plkst.10.00 Bioloģijas valsts 47.olimpiādes 2.posms 9.-12.kl. Tiešsaistē: edu.lu.lv 

29.11. plkst.14.00 

/laiks var tikt 

mainīts/ 

Logopēdu MA praktiskā nodarbība. 

Barboleta metodes un Smilšu - gaismas galdu izmantošana 

logopēda nodarbībās. 

Madonas PII “Priedīte” 

04.12. Madonas novada pedagoģiski medicīniskās komisijas sēde 

Ar iepriekšēju pieteikšanos: vineta.bormane@madona.edu.lv vai pa 

tālruni 28475992 (V.Bormane) 

Madona, Saieta lauk.1, 

401.kab. 

Darbu iesniegšana 

līdz 2025.gada 

11.aprīlim 

Foto konkurss “Mana profesija” 

Nolikums: https://bjc.madona.lv/bjczinjas?574 

Darbu iesniegšana elektroniski - madonasbjc8@gmail.com 

 

 

 

PROFESIONĀLĀS PILNVEIDES IESPĒJAS 

01.11.2024. 

14.00 – 15.30 

15.11.2024. 

14.00 – 15.30 

“Mākslīgā intelekta rīku izmantošana pirmsskolas mācību procesā” 4h, 25,11 EUR 

Pieteikšanās: ŠEIT  
tiešsaistē 

01.11.2024. 

13.00 – 18.30 

kordiriģentes, pedagoģes R. Tālbergas un režisores, producentes I. Pelses 

meistarklase “Vokālā māksla - skaņveide un koncerta iestudēšanas process” 

Pieteikšanās: ŠEIT 

J. Ivanova 

Rēzeknes 

mūzikas skola 

05.11.2024. 

12.11.2024. 

9:30 - 16:30 

RTU bezmaksas 16h kursi  vadītājiem ar darba pieredzi vairāk par 2 gadiem  

"Spējās (Agile) pieejas metožu un rīku izmantošana izglītības procesā"  

Pieteikšanās: ŠEIT 

tiešsaistē 

07.11.2024. 

18:00 

Kā attiecības ar sevi ietekmē profesionālo dzīvi?”, vada psiholoģe un profesionālās 

izaugsmes koučs I. Santa. SAITE UZ TIEŠRAIDI 
tiešsaistē 

07.11.2024. 

14:30-17.00 

“Dažādi uzdevumi teksta apguvei latviešu valodā un literatūrā pamatskolai un 

vidusskolai” Pieteikšanās: ŠEIT  

Valmieras 

Valsts 

ģimnāzija 

08.11.2024. 

15.11.2024. 

9:30 - 16:30 

RTU bezmaksas 16h kursi  vadītājiem ar darba pieredzi vairāk par 2 gadiem  

"Izglītības iestāžu digitālā transformācija" Pieteikšanās: ŠEIT 
tiešsaistē 

11.11.2024. 
Bērnu nometņu vadītāju apmācības apliecības atjaunošanai, 36h  

Pieteikšanās: ŠEIT 
Rīga 

21.11.2024. 

14:00 
"Formatīvās vērtēšanas stratēģijas" Pieteikšanās: ŠEIT 

Valmieras 

Valsts 

ģimnāzija 

22.11.2024. 

27.11.2024. 

9:30 - 16:30 

RTU bezmaksas 16h kursi vadītājiem ar darba pieredzi vairāk par 2 gadiem 

"Izglītības iestāžu digitālā transformācija" Pieteikšanās: ŠEIT 
tiešsaistē 

21.11.2024. 

28.11.2024. 

29.11.2024. 

Bezmaksas 24h kursi "Tehnoloģiju izmantošana un adaptīvā mācīšanās" 

Reģistrācija ŠEIT   

Jelgava 

Jelgava 

Rīga 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScPziJefbvn5-830zzOk4pfAUzafewJdiEqinZgSbJRP74T0Q/viewform
mailto:vineta.bormane@madona.edu.lv
https://bjc.madona.lv/bjczinjas?574
https://form.jotform.com/242873918619370
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=HVV_8Oy6IEiRrRQrwoaQaoNTk1OLSzZPjYrFXqs-pVJUQjg4VUI4V0NMRTVNQzBZSVczQ1BVWEpDSi4u&route=shorturl
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=RT1UKnKpdESdU9zxqX4WI1zhBrS6AKlMiLMOiCxCy8pUMU9MSU1VRTY5MVpQRDVOVEpZU0NZVzMxUC4u&route=shorturl
https://www.facebook.com/SheCanDoIT.lv?locale=lv_LV
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeTXa1UH4E-Or-u2IxxMhtA9_Rze7QqOVktyGSA20QqcpPORQ/viewform
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=RT1UKnKpdESdU9zxqX4WI1zhBrS6AKlMiLMOiCxCy8pUMU9MSU1VRTY5MVpQRDVOVEpZU0NZVzMxUC4u&route=shorturl
https://nometnes.gov.lv/training/apply/169?return=aHR0cHM6Ly9ub21ldG5lcy5nb3YubHYvdHJhaW5pbmcvaW5kZXg
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfK-tb8kx280AVVvdePHVWn1Q_huAB_-lW3iCeO3BTPVjWouQ/viewform
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=RT1UKnKpdESdU9zxqX4WI1zhBrS6AKlMiLMOiCxCy8pUMU9MSU1VRTY5MVpQRDVOVEpZU0NZVzMxUC4u&route=shorturl
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfEPLQxejKxHXb8rWqb1PyIFbX4zaJRViJ9BbfNLb0piZqktg/viewform

